DOCHODY BUDZETU POWIATU
POZNANSKIEGO NA ROK 2012

Zalgcznik nr 1
do projektu budzetu

Powiatu Poznanskiego
na rok 2012

Rozdzial

Zlecone

5.000,00]

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji zadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powial

5 000,00

Dochedy jednostek s?morzq}u
terylorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej craz innych zadan zleconych
ustawami

" |Drogipiblicz

50,00

pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednoslek
zaliczanych do seklora finanséw
publicznych

&

370,000,

friih

5

oy
Grzywny, mandaty i inne kary
pienigzne od osdb fizycznych

5 000,00

0,00 5 000,00

Grzywny i inne kary pienigzne od osob
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 000,00

0,00 5000,00

0690

Wplywy z réznych oplat

106 000,00

0,00 106 000,00

0870

Wplywy ze sprzedazy skladnikow
majatkowych

3 000,00

0,00 3 000,00

0920

Pozostale odsetki

80,00

0,00 80,00

0970

Whptywy z réznych dochodow

920,00

0,00 920,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomecy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

1250 000,00

0,00 1250 000,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

paristwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych whasnych
powiatu

ook

1 000 000,00

b

0,00 1000 000,00

Lo A

0470

uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

16 622,00

TR ﬁ‘_.. i 2
16 622,00

0750

Dochedy z najmu i dzierzawy
skladnikow majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednosiek
zaliczanych do sekicra finanséw
publicznych oraz innych uméw o
pedobnym charakterze

1355 870,00

0,00 1355 670,00




2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone uslawami
realizowane przez powiat

0,00

560 000,00

560 000,00

23560

Dochody jednostek samorzadu
lerytorialnege zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej craz innych zadan zleconych
uslawami

czre) .
Whelywy z usiug

1 048 750,00

4316 000,00

0,00

: s
4 316 000,00

1 049 750,00

Dotacje celowe otrz

nwes R
ymane z budzetu

panstwa na zadania biezgce z zakresu

administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat
— —

c V]

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej craz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Ef— — =
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

\ T
2 ERy!

pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne

zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

N

1000,00

481 200,00

675 300,00

1 000,00

75 000,00

1 320 000,00

j e
Wplywy z réznych optat 12 000,00
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy 236 000,00 0,00 236 000,00
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
0830 |Wplywy z usiug 36 000,00 0,00 36 000,00
0920 |Pozostale odsetki 40 000,00 0,00 40 000,00
2710 |Dolacja celowa otrzymana z tytulu 208 890,00 0,00 208 890,00

2110

pemocy finansowe] udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinanscwanie wtasnych zadan
biezacych

b

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administrac]i rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

)00.00)
155 000,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace
realizowane przez powiat na
podslawie porozumien z organami
administracji rzgdowej

U
ag

om0 [wzee | s oo 5

i

Whpiywy z oplaty komunikacyjnej 10 176 590,00 10 176 590,00
0490  |Wplywy z innych lokalnych oplat 1465 000,00 0,00 1465 000,00
pebieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podslawie odrgbnych ustaw

1 000,00

2 J
86 385 145,00 86 385 145,00

fizycznych
0020 [Podatek dochodowy od oséb 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00
prawnych

publicznych powiatowych i
wojewodzkich oraz na drogach
powiatowych, wojewddzkich i
krajewych w granicach miast na
prawach powiatu.

por ]
Subwencje ogdlne z budzetu parstwa

L3
Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
{erylorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sekiora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze
0920 |Pozostale odsetki 40,00 0,00 40,00
0970 |Wplywy z réznych dochoddw 600,00 0,00 600,00
0680  |Wplywy z réznych opfat 1450,00 0,00 1450,00
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy 7% 300,00 0,00 79 300,00
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
lerytorialnege lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

80120




2007

finansowanych z udziatem srodkow
eurcpejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust, 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosciw

ramach budzetu $rodkow europejskich

P

Dolacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz usl. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

283 604,00

0830  |Wplywy z ustug 22 000,00 0,00 22 000,00
0920 |Pozoslale odsetki 260,00 0,00 260,00
0970  |Wplywy z réznych dochodéw 2 500,00 0,00 2 500,00
80130 T[Sz owe__ i 45679,00)

0880  |Wplywy z réznych opfat : 0,00 4 200,00
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy 36 000,00 0,00 36 000,00

skladnikow majatkowych Skarbu

Panstwa, jednostek samorzadu

terytorialnego fub innych jednostek

zaliczanych do sekiora finansow

publicznych oraz innych uméw o

podobnym charakierze
0920 |Pozostate odsetki 340,00 0,00 340,00
2001 |Dolacje celowe w ramach programéw 405 139,00 0,00 405 139,00

o o I 2 09 ) £ LB SRR b ]
0830 |Wplywy z ustug 76800000  0,00] 768 000,00

0,00

|

283 604,00

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem rodkow
europejskich oraz srodkdw, o ktdrych
mowa w art. 5 usl. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w

ramach budzetu $rodkéw europejskich

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

odptatnosci za utrzymanie dzieci
{wychowankéw) w placéwkach
opiekuniczo-wychowawczych iw
redzinach zastgpczych

5 346,00

5 000,00

0,00

8 460 902,00

5 346,00

(=3
o] =

e =

8 460 902,00

5 000,00]

na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumieri (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terylorialnego

0920 |[Pozostale odsetki 45,00 0,00 45,00
0970  |Whplywy z réznych dochodéw 100,00 0,00 100,00
2320 |Dotacje celowe otrzymane z powialu 264 000,00 0,00 264 000,00

panstwa na realizacjg biezacych
zadan wtasnych powiatu

Jomy pomacy spoleczae, e 7 411,00
0830 |Wptywy z ushug 3 144 000,00 0,00 3 144 000,00
0920 Pozostale odsetki 60,00 0,00 60,00
0970 |Wptywy z réznych dochodow 17 000,00 0,00 17 000,00
2130 |Dolacje celowe otrzymane z budzetu 726 351,00 0,00 726 351,00




85203

|Osrodkiwsparcia =

350,00

283 500,00]

253 850,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00

283 500,00

283 500,00

2360 |Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracjt
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
ustawami

Rodziny zastepcze

0680  |Wplywy od rodzicow z tytutu
odplatnoéci za utrzymanie dzieci
(wychowankow) w placdéwkach
opiekuiczo-wychowawczych i w
rodzinach zastepczych

350,00

0,00

350,00

[ zsony]

500,00

100
500,00

0970  |Wplywy z rdznych dochoddw

500,00

0,00

500,00

2320 |Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (Uumdw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

i ;r:a 21

[Powiatowe c

Pozostale odsetki

Wplywy z ustug

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikdéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego Jub innych jednostek
zaliczanych do seklora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

922 150,00

ol D

10,00

23

238 00

64 000,00

0,00

70,00

0,00

i+
ik

0,00

922 150,00

e

10,00

239,00

64 000,00

0830  |Wplywy z usiug

26 000,00

0,00

26 000,00

0970  |Wplywy z réznych dochoddw

el s ol o SOTWIOZE

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe] oraz inne
zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat
~[Panstwowy Fu
Wplywy z réznych dochodéow

R -

Hochody z najmu i dzierzawy
skiadnikow majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednestek
zaliczanych do sekiora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charaklerze

Fowatowe Urzady prac ]

60 000,00

0,00

90 000,00

290,00

0,00

501 525,00

60 000,00
501 525,00

55

50 000,00
T
290,00

0920 |Pozostale odsetki

100,00

0,00

100,00

2320 |Dolacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie perozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

8 172 042,00

0,00

8172 042,00




2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
przez powial z przeznaczeniem na
finasowanie koszlow wynagrodzenia i
sktadek na ubezpieczenia spoleczne
pracownikow powialowego urzedu
pracy

857 500,00

0,00

857 500,00

6620

0920

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podslawie porozumier
(umow) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Pozostale odsetki

12 409,00

5,959

4,00

12 409,00

0,01

4,00

2007

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udzialem $rodkow
eurcpejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pki 56 ustawy, lub plainesciw
ramach budzetu §rodkéw europejskich

1288 084,00

0,00

1288 084,00

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub patnoéci w

0690

ramach budzetu srodkéw europejskich

Wptywy z rdznych optat

58 871,00

160 000,00

0,00

58 871,00

160 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednosiek samorzadu
{erytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do seklora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charaklerze

74 531,00

0,00

74 531,00

0830

Wplywy z ustug

12 540,00

0,00

12 540,00

0920

Pozostale odsetki

100,00

0,00

100,00

6437

Dotacje celowe ctrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wlasnych

Pozostale odselki

1375 733,00

28.00]

0,00

1375 733,00

2710

0690

Dotacja celowa otrzymana z tytutu

pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych

YRR
Wplywy z réznych optat

182 739,00

13 000,00

0,00

182 739,00

13 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podohnym charakterze

85 040,00

0,00

85 040,00

0830

Wplywy z uslug

493 500,00

493 500,00




85495 Pozostata dziatalnosc 574 384,00 0,00 574 384,00
2007 Dotacje celowe w ramach programow 488 227,00 0,00 488 227,00
finansowanych z udzialem $rodkdw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mewa w arl 5 ust. 1 pkt 3 oraz usl. 3
pkt & i 6 ustawy, fub platnosciw
ramach budzelu $rodkdw europejskich
2008 Dotacje celowe w ramach programow 86 157,00 0.00 86 157,00
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktérych

mowa w arl 5 ust 1 pkl3 orazust 3
Pki 5§ 6 ustawy, lub ptalnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich

800 Gospodarka komunalna | ochrona 1600 000,00} 0,00 1 600 000,00f
érodowiska
90019 Wplywy i wydatki zwigzane z 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

gromadzeniem $rodkow z optat i kar
za korzystanie ze srodowiska

0680 [Wplywy z rdznych oplat 1 600 000,00 c.00 1 600 000,00
e
Razem 181 609 730,00 12 522 427,00 194 132 157,00




